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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) ile Türkiye’de yer alan 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
arasında akademik iş birliği 
protokolü imzalandı. Söz konu-
su protokolün imzalanmasın-
dan önce, iki üniversitenin 
yöneticileri, 8 Mart 2019 Cuma 
günü, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanlığı’na 
ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette; 
KKTC Milli Eğitim ve Kültür 
Bakanı Cemal Özyiğit, Bakanlık 

Yüksek Öğrenim ve Dışilişkiler 
Dairesi Müdürü Ziya Öztürkler, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, T.C. Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Cevdet Erdöl, DAÜ Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju 
Besler ile Uluslararası İşler ve 
Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem 
Tanova ve TC Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sadrettin Pençe hazır 

bulundu. Ziyaret sonrasında, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ile T.C. Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Cevdet Erdöl, DAÜ Rektörlük 
Binası’nda gerçekleşen tören ile 
protokole imza koydu. 

Pek Çok Konuda İş Birliği
Protokol kapsamında devlet 
üniversitesi olan DAÜ’nün sağ-
lık alanında eğitim etkinliği-
nin arttırılması ve KKTC’                    
de yükseköğrenim konusunda 

göstermiş olduğu liderlik 
rolünü tıp ve sağlık eğitimi 
alanında da KKTC devletine 
yakışır bir sistem oluşturarak 
ileriye götürmesi amaçlanıyor. 
Diğer yandan, iki üniversite 
arasında öğretim kadroların-
dan yararlanma, altyapılardan 
karşılıklı yararlanma, uluslararası 
tanıtım faaliyetlerinde iş birliği, 
ortak sağlık tesisleri, ortak eğitim 
programları gibi çeşitli konularda 
da iş birliği yapılacak.

DAÜ İLE SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

MAKEDONYA MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI MÜSTEŞARI 
DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ

Tatlısu Belediyesi tarafın-dan 
düzenlenen “Ot Kültür Festivali” 
nin davetlisi olarak Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 

(KKTC) gelen Makedonya 
Eğitim Bakanlığı Müsteşarı 
Enver Husejin, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret 

etti. Söz konusu ziyaret, 5 Mart 
2019 Salı günü, saat 10:30’da 
gerçekleşti. Müsteşar Husejin, 
öncelikle DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam ile makamında 
görüştü. Görüşmeye Tatlısu 
Belediye Başkanı DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Üyesi Hayri 
Orçan, Makedonya Meclis Üyesi 
ve Üsküp Emniyet Müdürü 
de katıldı. Müsteşar Husejin 
ve ekibi, ardından DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Av. 
Boysan Boyra’yı makamında 
ziyaret etti. Makedonyalı 

misafirlere DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Av. Boysan Boyra ve DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
tarafından Kıbrıs’a özgü İpek 
Kozası panosu ve Kıbrıs’a özgü 
Lefkara işi pano takdiminde 
bulunuldu. Makedonya heyeti de 
Av. Boyra ve Prof. Dr. Osam’a 
Makedonya’nın başkenti 
Üsküp’ü temsil eden tabak 
takdiminde bulundu. Ziyaret 
toplu fotoğraf çekimlerinin 
ardından sona erdi.
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Ulusal Birlik Partisi (UBP) Genel 
Başkanı Ersin Tatar, UBP Gazimağusa 
Milletvekilleri Resmiye Canaltay ve 
Oğuzhan Hasipoğlu ile birlikte Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret etti. 
Söz konusu ziyaret, 6 Mart 2019 Çarşamba 
günü, saat 12:30’da gerçekleşti. DAÜ 
Mali İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sevin Uğural, İdari ve Teknik 

İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Naciye Doratlı, Uluslararası İşler ve 
Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova ve Turizm Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turgay Avcı da 
ziyarette hazır bulundu. 

UBP Genel Başkanı Ersin Tatar, 
DAÜ’nün ülke için göz bebeği olduğuna 
dikkat çekti ve UBP’nin ülkeye turizm 
kadar gelir getiren, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin varlığını tüm 
dünyaya gösteren üniversitelerin daha 
da gelişmesi, ilerlemesi için gerekli tüm 
desteği vereceğini söyledi. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam da UBP heyetine 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, 
DAÜ’nün ülkenin gelişimine olan katkısını 
sürdüreceğini vurguladı.

UBP GENEL BAŞKANI 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. OSAM’I ZİYARET ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’nün 
organize ettiği etkinlikler kapsamında, 
ünlü yazar Ayşe Kulin DAÜ’de söyleşi 
gerçekleştirdi. Söz konusu söyleşi, 6 Mart 
2019 Çarşamba günü, saat 17:00’de, DAÜ 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
Konferans Salonu’nda yapıldı. Söyleşiye 
DAÜ’lü öğrenciler, akademisyenler, 
personel ve Gazimağusa Halkı katıldı. 
Çoğunluğu kadınlardan oluşan katılımcılar 
salonu tamamıyla doldurdu. Yoğun 
katılım sebebiyle katılımcılar merdiven 
boşluklarına oturdu. Oldukça keyifli 
geçen söyleşide ünlü yazar Ayşe Kulin 
katılımcılara kariyerini ve yeni kitaplarını 
anlattı. Katılımcılar da Ayşe Kulin’e merak 
ettikleri soruları sorma fırsatı buldu. 

Prof. Dr. Osam’a Ziyaret
Ünlü yazar Ayşe Kulin, oldukça ilgiyle takip 
edilen söyleşisi öncesinde DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret etti. Söz konusu ziyarette DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu 
ile Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif 
Akkeleş de hazır bulundu. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Ayşe Kulin’e 
davetlerini kabul ederek Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) geldiği için 

teşekkürlerini iletti. Ayşe Kulin de Prof. 
Dr. Osam’a misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür ederek, Kıbrıs’ı çok sevdiğini ve 
DAÜ’yü çok beğendiğini ifade etti. Ziyaret 
sonunda ünlü yazar Ayşe Kulin, Prof. Dr. 
Osam’a imzalı kitabını takdim etti. Prof. 
Dr .Osam da Ayşe Kulin’e Kıbrıs’a özgü 
Lefkara işi pano takdiminde bulundu.

ÜNLÜ YAZAR AYŞE KULİN 
DAÜ’DE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Enstitüsü 
Öğrenci Kolu (DAÜ-IEEE) Robot Takımı, 
uluslararası ROBOSUB 2019 Otonom 
Denizaltı Yarışması için son hazırlıklarını 
yapıyor. Amerika Birleşik Devletleri’nin 
(ABD) Kaliforniya Eyaleti’nde 
gerçekleştirilecek olan ROBOSUB 
2019’da dünyanın en prestijli üniversiteleri 
mücadele edecek. Estonya’da düzenlenmiş 
olan ROBOTEX 2018 robot yarışmasında 
“Zihin Kontrollü Robot” kategorisinde 
birincilik elde eden DAÜ-IEEE Robot 
Takımı, DAÜ Mühendislik Fakültesi, 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hasan Demirel ve 
mühendislik fakültesi öğrencileri eşliğinde, 
“Caretta2” adını verdikleri ve tamamıyla 

DAÜ’de tasarlanmış olan denizaltı 
robotunu DAÜ Deniz Tesisleri’nde 
suya indirdi. Söz konusu test etkinliği, 4 
Mart 2019 Pazartesi günü, saat 16:00’da 
gerçekleşti. “Caretta2”nin suya indirilişini 
ve test edilişini DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ın yanı sıra, proje sponsoru 
Shipyard Famagusta Cyprus’un Yönetim 
Kurulu Başkanı Ramazan Gündoğdu ve 
Genel Müdür Hasan İzkan da takip etti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
DAÜ-IEEE Robot Takımı’nı tebrik ederek, 
daha önce ROBOTEX 2018 yarışmasında 
şampiyon olan bu takımı bundan sonra 
da destekleyeceğini, ROBOSUB 2019 ve 
TEKNOFEST 2019 yarışmalarında başarılı 
olmaları için ise maddi manevi gereken 
tüm katkıyı ortaya koyacağını vurguladı. 

Yarışma 29 Temmuz 2019’da
DAÜ-IEEE Robot Takımı tarafından 
konuya ilişkin yapılan açıklamada şöyle 
denildi: “Dünyanın en büyük robot 
topluluklarından olan ROBONATION 
tarafından organize edilen ROBOSUB, 
her yıl 40 üniversitenin katılımıyla 
gerçekleşmektedir. Yarışmanın amacı 
15 dakika içerisinde yapılan otonom 
denizaltı aracıyla hedeflenen görevleri 
tamamlamaktır. Bu görevler Otonom Sualtı 
Sistemleri kapsamında devam etmekte olan 
en güncel bilimsel araştırmalar çerçevesinde 
düzenlenmektedir. EMU IEEE Robot 
Takımı ile oluşturulan üniversitemizin en 
büyük robot takımı AQUABOTICS, 11 
kişilik farklı mühendislik bölümlerinden 
öğrenci kadrosuyla üniversitemizi ABD’de 
temsil etmek için hazırlanmaktadır. 
Oluşturulan takımda DAÜ Mühendislik 
Fakültesi’nde eğitim gören Mekatronik 
Mühendisliği, Elektrik Elektronik 
Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği ve 
Endüstri Mühendisliği Öğrencileri görev 
almaktadırlar. 29 Temmuz 2019 tarihinde 
başlayacak olan ROBOSUB yarışmasına 
robot takımımız Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Hasan Demirel’in danışmanlığında 
hazırlanmaktadır.”

ŞAMPİYON DAÜ-IEEE ROBOT TAKIMI 
YENİ DENİZALTI ROBOTUNU DENEDİ



BÜLTEN4

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) koordinasyonu ile 
düzenlenen 7. Uluslararası Kariyer Günleri 
kapsamında Sağlık Bilimleri Fakültesi 
önemli bir seminere ev sahipliği yaptı. 
Geçtiğimiz günlerde düzenlenen söz 
konusu seminerlerde Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı 
Merkez Örgüt, Hastane Amirleri Beste Akın 
Özyavaş ve Suna Gök “Sağlık Yönetimi 
Mesleğinin Geleceği ve KKTC’deki 
Durumu” konulu sunum gerçekleştirdi. 
Sunumlarında Sağlık Yönetimi Mesleği 
hakkında bilgiler veren Özyavaş ve Gök, 
mesleğin gelişim süreci ve KKTC’deki 

durumu ile işleyişi hakkında katılımcıları 
bilgilendirdi. Söz konusu seminerde DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç da hazır bulundu. Seminer 
sonunda Prof. Dr. Malkoç, katkılarından 
dolayı Özyavaş ve Gök’e Kıbrıs’a özgü 
Lefkara işi pano takdiminde bulundu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) tarafından organize 
edilen 7. Kariyer Günleri çerçevesinde 
Fransa’dan üniversiteyi ziyarete gelen 
Universite de Pau et des Pays de l’Adour 
(UPPA) Matematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Allal Guessab, 1 Mart 2019 Cuma günü, saat 
15:00’te, Fen ve Edebiyat Fakültesi Seminer 
Salonu’nda “Delaunay Triangulation, 
Voronoi Diagrams and Applications” başlıklı 
bir konferans verdi. Konferansa, DAÜ Fen 
ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan’ın yanı sıra, fakülte 
öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrenci katıldı. 
Katılımcılar, Prof. Dr. Guessab’ın sunumunu 
ilgiyle takip etti. Konferans sonrasında, Prof. 
Dr. Guessab’ın DAÜ’yü ziyaretiyle ilgili 
bilgi veren Prof. Dr. Özarslan, iki bölüm 
arasındaki iş birliğinin güçlü bir şekilde 
devam edeceğini vurguladı.

DAÜ 7. ULUSLARARASI KARİYER GÜNLERİ 
KAPSAMINDA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDE 

SEMİNER GERÇEKLEŞTİ

MATEMATİK PROFESÖRÜ ALLAL GUESSAB 
DAÜ’DE KONFERANS VERDİ
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4 Mart 2019 tarihinde Haydarpaşa Ticaret Lisesi’nde gerçekleştirilen Tanıtım Günü’nde üniversitemizi Tanıtım Ofisi’nden Gizem Canalp ve 
Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden Zalihe Oza ile Deniz Gökensel temsil etmiştir.

6 Mart 2019 tarihinde TED Koleji Bilim Fuarı gerçekleşmiştir. Bu fuarda DAÜ Elektrik- Elektronik Mühendisliği’nden Farhang Naderi, 
Parsa Bahadari, Fen ve Edebiyat Fakültesi’nden Duygu Malyalı, Basma Khateep, Meltem Dinleyici, İzzet Durmuşoğlu ve Tanıtım Ofisi’nden 
Gizem Canalp üniversitemizi temsil etmiştir.

Kurtuluş Lisesi’nde gerçekleştirilen Tanıtım Günleri’nde, Tanıtım Ofisi’nden Esen Yel Küçükoğlu ile Gizem Canalp ve Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’nden Deniz Gökensel ile Deniz Alkaner üniversitemizi temsil etmişlerdir.

KKTC TANITIMDA BU HAFTA
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DAÜ’DE LİSE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK 
ATÖLYE ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) lise son 
sınıf öğrencilerine yönelik düzenlediği “Atölye 
Çalışmaları” devam ediyor. Ülke genelindeki 
liselerden toplamda 1200’ü aşkın lise son 
sınıf öğrencisinin katılacağı ve 25 Şubat 2019 
Pazartesi günü başlayan Atölye Çalışmaları, 11 
Mart 2019 tarihinde sona erecek.

Atölye Çalışmaları’nın dördüncü günü olan 5 
Mart 2019 tarihinde İskele Bölge okullarından 
Bekirpaşa Lisesi, İskele Ticaret Lisesi, Erenköy 
Lisesi, Karpaz Meslek Lisesi ve Cumhuriyet 
Lisesi öğrencileri DAÜ’deki çalışmalara katıldı. 
Öğrenciler, tercih etmeyi planladıkları meslek 
ve uzmanlık alanına göre gruplara ayrılarak 
ilgili fakültede akademik uzmanlar eşliğinde 
atölye çalışması yaptı. 

Atölye çalışmaları 11 Mart 2019 tarihinde 
Lefkoşa Bölge Okullarından Bülent Ecevit 
Anadolu Lisesi, Lefkoşa Türk Lisesi, Anadolu 
Güzel Sanatlar Lisesi, Türk Maarif Koleji, 20 
Temmuz Fen Lisesi, Atatürk Meslek Lisesi, 
Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi, Levent 
Koleji, Ted Koleji ve Değirmenlik Lisesi 
öğrencileri ile sona erecek.
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Aliona Budeac – Cumhuriyet Lisesi Son Sınıf 
Öğrencisi
Kampüs çok güzel, geniş, ferah ve eğlenceli. Atölye 
çalışması çok eğlenceliydi. Hocalar çok cana yakın, 
bilgili ve tecrübelilerdi. Detaylı detaylı anlattı. Çok 
hoştu, çok güzeldi. Mezun olunca İç Mimarlık kafama 
yatan bir şey oldu öğrendiklerimden sonra. Mezun 
olunca DAÜ’yü tercih etmeyi düşünürüm. Herkesin 
düşünmesi gereken bir okul.

Buğse Höner  – Bekirpaşa Lisesi Son Sınıf Öğrencisi
Mezun olduktan sonra Eczacılık okumak istiyorum. 
Kampüs oldukça güzeldi. Bugün Tıp Fakültesi’nde atölye 
çalışmasına katıldık. Memnun kaldım. Mezun olunca 
DAÜ’yü tercih etmeyi düşünüyorum.

Fezile Aşıtaş – Bekirpaşa Lisesi Son Sınıf Öğrencisi
DAÜ’nün kampüsünü beğendim. Mezun olduktan sonra 
ne okumak istediğimle ilgili henüz kafamda gelgitler 
var. Ama sağlık alanıyla ilgili bir şeyler okumak isterim. 
Atölye çalışmaları çok güzeldi. Mezun olduğumda 
DAÜ’yü tercih etmeyi düşünüyorum.

Yalçın Şahinsoy  – Cumhuriyet Lisesi Son Sınıf 
Öğrencisi
Hoş buldum. Kampüs çok güzel. Atölye çalışmaları eğlenceli 
ve güzeldi. Herkes çok cana yakın ve yardımseverdi. Mezun 
olunca İç Mimarlık okumak istiyorum. DAÜ’yü tabi ki tercih 
etmeyi düşünürüm.

Öğrenciler Ne Dedi?
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